C Modis.] *Modus mensura illa, quam cantores inter canendum obseruare solent.* D Sistri Phrygii.] *Sistrum crepitaculum, quod concussum, argutum sonorumque edat in nissum, dictu est.* E Tmoli.] *Montis Lydiae.* F Comum.] *Quidam ex scriptoribus cum Dionysio coniunguntur. Hyalicus autem Dionysius vocatus Deus comus: i. coniuorū & confessationum nocturnarumq; salutationum, ut notat Hesychius. In cuius militia autorabatur iuvenes, qui coronati nocte cum facibus misericordie instrumenis ad amicarum fores saltandi canendique gratia concurrebant, procaciiterq; lasciviebant, ut fores non nunquam effringerentur, quod optimè describit Philostratus & eūwrov imagine terita. Crepalocomus, vinolentorum hymnus, apud Phanem in Ranis. G Lydi.] *Lydia regionis Aesae minoris incolae.* H Euanitis.] *Bacchi. Eād enim unum est ex Bacchi cognominibus. Ab Euanīi mulierum rulassione & clamore impositum. Virgil. 6. Aeneid. de Helene:**

Illa chorūm simulans Euanteis Orgia circum
Ducebat Phrygia—.

B*u*b*u* cente Ephanteis Phrygian matres Bachi furore agitatas
vocat. I *Orgia.*] Liberi pairis & Bacci sacra fuerunt, que
principiū à mulieribus furore correpiis celebrabantur, & quo-
niam tertio quoque anno siebant, Trieteria dicta sunt, trien-
nalia. K *Rhythmis.*] Quid sit rhythmus & eius diuisio,
tum quid differat à metro, & quomodo Latini exponat vide In-
lī Cæs. Scaligeri poëticis lib. 2. qui est Hyle, cap. 2. L Duro
Mart. Diophanios Lacedamonius, qui de sacris deorum scri-
bit, ait apud Athenas Marti sole sacrficari sacram, quod
exercitον φόρος uice appellabatur. Si quis enim centum hostes, in-
tersecerit, Marti de homine sacrificabat apud insulam Lem-
num, quod sacrificium est à duobus Cretenibus, & uno Lo-
cro, sicut Sofistates scribit. Sed posteaquam hoc Atheniensi-
bus dispergit, cœperunt fissere castrorum porcum, quem ne-
phrendem vocabant. quasi sine renibus. Habuit autem Mars sa-
cerdotes & flamines, qui ab eo Martiales dicebantur. M My-
ster.] Initiatu tuis sacris, ac tui cultores, tuorumq[ue] myste-
riorū peristi. N *Tibi sacramus luctus.*] Agoræting: id est,
arriiculorum dolores, & podagricos morbos, quos vere aut au-
tumnus

tūno magna ex parte moueri & excitari docent Hippocrates se-
Etionis 3. aphor. 20. in vernalium enumeratione: Item sectio-
nis 6. Aphor. 53. & Celsus lib. 4. cap. 24. Quod autem magna
ex parte dixit Hipp. non temere est factum. Interdum enim
hyeme & estate morbi podagrī sunt, sed hoc rarius est. Cur
verò in vere & autumno podagrī morbi excitentur, vide com-
mentaria in ipsum Hippocr. præcipue Galeni. Idem Hippocr.
sect. 3. aphor. 22 Dum de autumno loquitur, connumerat co-
xendicū dolores, qui & ipsi sunt è podagri genere, ut ipsa po-
dagra continetur inter articulorum morbos. ut 10. de compos.
medicam. secundum locos, à Galeno scriptum est, affectis locis
duntaxat differentes, & non totū genere. Namque χ ias, seu
coxendicū dolor modica η $\alpha\pi\pi\mu$ s nihil aliud sunt quām
articulorum dolores à fluxione quapiam orii, ut Aetio ritum
est capite sexto, libro duodecimo. Ceterū isti affectus ab ob α sa
parte denominati sunt, ut lique ex Galen. 2. metr. med. Nam si
ad inferiores partes facta fuerit fluxio, & pedum articulos re-
pleuerit, podagra ritum nuncupabitur. Si verò in multis cor-
poris articulis innuitur, aut per omnes equaliter articulos flu-
xio diffusatur, $\alpha\pi\pi\mu$ da Graci, nos articularem morbum ap-
pellare consuerimus, ex eiusdem Aetij testimonio. Qui autem
 χ ior nuncupatē articulum cruciare solet, à Graci χ ias, ve-
lut & qui eo affectu labuant χ ias ad χ ias nuncupantur. O V-
bi grammifera.] graminea. Veris descriptio. P Zephy-
ro reflante.] Fauomo occidentali vento. Horatius libro pri-
mo epist. ad Mecenatem. 2: